令和５年６月１４日

保 護 者  各 位

                                                        名護市立屋部中学校

                                                       校 長 仲田 欣五

                    （ 公 印 省 略 ）

夏季総体延期に伴う日程変更について（お知らせ）

 梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素

より本校教育へのご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、台風の影響で延期になっていた中体連夏季総体が、６月 10日(土)･６月 11日(日)

の両日に行われ、各会場で熱戦がくり広げられました。その中で、勝ち上がった女子バ

スケットボール部の決勝と野球部の５位決定戦が、６月 17日（土）に予定されています。

そのため、当初の日程を下記のとおり変更することと致しました。

 つきましては、保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご協力をよろしくお願い

いたします。

記

○ ６月１７日（土） 通常の休業日とする。

 【説明及び理由】

変更後：リハーサル・準備は６月１６日（金）に実施。

   理 由：夏季総体の決勝・５位決定戦があるため全生徒・職員でリハーサル・準

備ができないため。